a to na čas jej reálneho trvania. 

Článok V. 

Zmluvná cena a spôsob platby 

1. Cena za reklamné plnenie podľa Článok III. tejto zmluvy je stanovená dohodou 

zmluvných strán podľa Zákona o cenách č. 18/1996 Z.z. v jeho platnom znení a 

predstavuje celkovú čiastku 1 500,- EUR (tisícpäťsto).  

2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť poskytovateľovi cenu vo výške podľa bodu 1. tohto 

článku na jeho účet uvedený v záhlaví tejto zmluvy za reklamné plnenia nasledovným 

spôsobom: 

- 1 500,- EUR do 14  dní od podpísania zmluvy na základe faktúry vystavenej